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wg rozdzielnika

Informuję,  że  do  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  na  wykonanie  robót
związanych z przebudową drogi gminnej ul. Lisowickiej w Lublińcu, wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1
Projektant zaprojektował konstrukcję drogi jako KR-3, dlaczego zapisał w projekcie i masę wiążącą
AC 16W 50/70, a w SSTWIOR podbudowę AC 16P 50/70 (asfalt 50/70 stosuje się do mas na ruch
lekki  KR  1-2  natomiast  na  KR  3-4  stosuje  się  asfalt  35/50  –  warunek  koleinowania  mieszanek
bitumicznych)? Którą z mas przyjąć do kalkulacji cenowej?
Odpowiedź
Warstwę podbudowy z betonu asfaltowego należy wykonać z mieszanki AC 16P 35/50.

Pytanie 2
Wszystkie  nawierzchnie  dróg  wylotowych  z  miasta  wykonane  są  w  technologii  SMA  natomiast
nawierzchnia ul. Lisowickiej zaprojektowana jest w zwykłej mieszance ścieralnej AC 11S 50/70. Czy
to pomyłka lub jest jakiś dodatkowy zapis poza projektem, przedmiarem i SSTWIOR, który wyjaśnia
te kwestię?
Odpowiedź
Należy zastosować rozwiązanie ujęte w dokumentacji projektowej.

Pytanie 3
Obecnie większość inwestycji drogowych finansowanych prze Urząd Miasta w Lublińcu wykonywana
jest  na  bazie  krawężników  granitowych,  projekt  na  ulicę  Lisowicką  przewiduje  zabudowę
krawężników  betonowych.  Czy  to  pomyłka  lub  jest  jakiś  dodatkowy  zapis  poza  projektem,
przedmiarem i SSTWIOR, który wyjaśnia tę kwestię?
Odpowiedź
Należy zastosować rozwiązanie ujęte w dokumentacji projektowej.

Pytanie 4
Projektant na odcinku od KM 0+000 do KM 1+134,43 zaprojektował nakładkę 4 cm ścieralnej + 4 cm
wiążącej.  Na  jakiej  podstawie  Projektant  przyjął  taką  konstrukcję  skoro  w projekcie  nie  załączył
żadnych badań geotechnicznych istniejącej konstrukcji jezdni na tym odcinku?
Odpowiedź
Należy zastosować rozwiązanie ujęte w dokumentacji projektowej.

Pytanie 5
W Przedmiarze  robót  w dziale  „Rozbiórka  elementów drogi  –  jezdnia”  pozycja  11  i  pozycja  15
posiada ten sam przedmiar i opis robót. Czy Wykonawca ma przyjąć, że jest to zwiększenie grubości
rozbiórki nawierzchni bitumicznej, czy jest to pozycja błędnie powtórzona? 
Odpowiedź
Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia podstawą kalkulacji oferty jest projekt budowlany.
Przedmiar dołączono w celu pełniejszego opisu przedmiotu zamówienia.
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